



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE

Úřad městské části, K Libuši 7, 148 23 Praha 4 – Kunratice

Žadatel:

JUDr. MUDr. Jan Skácel

Spálená 108/51

110 00 Praha 1

ID schránky: v5u8ser

Naše č.j.: MC P-KU 02055/2015

Vyřizuje: Mgr. Ivana Nová/tel. 244 102 210

Datum: V Praze dne 13.8.2015

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 10. 8. 2015 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla doručena na Úřad městské části Praha – Kunratice dne 10. 8. 2015, Vám sdělujeme následující:

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám požadované informace poskytujeme a přílohou zasíláme:

- 1) Dopis starosty MČ Praha – Kunratice Ing. Pavla Urbana ze dne 24. 2. 1997, sp. zn. 0496/97,
- 2) Výpis z usnesení k bodu 2.4. 9.schůze Místní rady Městské části Praha – Kunratice ze dne 20. 2. 1997.

S pozdravem

Jitka Voříšková
tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice

Přílohy:

- 1) Dopis starosty MČ Praha – Kunratice Ing. Pavla Urbana ze dne 24. 2. 1997, sp. zn. 0496/97,
- 2) Výpis z usnesení k bodu 2.4. 9.schůze Místní rady Městské části Praha – Kunratice ze dne 20. 2. 1997.

Telefon: 244 102 214

Fax: 244 913 900

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800

e-mail: info@praha-kunratice.cz

IČO: 00231134

DIČ: CZ002 31 134